Das patentierte
Racor Kraftstoffmodul ist
mit den bewährten Racor
Aquabloc II Filterelementen
ausgestattet.
Die Wasser-
Auffangschale kann
transparent oder aus

weiter durchströmt. Das Modul enthält
keine Kraftstoff-Rücklaufsteuerungen.
Bestellschlüssel
Modell P3 P4 P5
Maximaler Durchfluss [L/h] 114 170 227
Druckabfall sauber [kPa] 2,8 3,4 5,5 kPa
Max. Pumpenleistung (bei 14,4V) [L/h] 151 151 151
Anschlussgewinde (SAE J476) 3/8" – 18 NPT 3/8" – 18 NPT 3/8" – 18 NPT
Anzahl der vorhandenen Anschlüsse: 2 2 2
     Kraftstoffeingänge 1 1 1
     Kraftstoffausgänge 1 1 1
Wechselelemente:
     02 µm R58060-02 R58095-02 R58039-02
     10 µm R58060-10 R58095-10 R58039-10
     30 µm R58060-30 R58095-30 R58039-30
Min.-Ausbauraum [mm] 28 28 28
Höhe [mm] 196 229 292
Tiefe [mm] 132 132 132
Breite [mm] 122 122 122
Gewicht (leer) [kg] 1,5 1,7 1,9
Regeldruck für Pumpe [kPa] 69 69 69
Produktmerkmale:1
     Wassersensor Standard Standard Standard
     Heizung Standard Standard Standard
Druckregler (69 kPa) Standard Standard Standard
Temperaturbereich °C -40° bis +121 °C.
Vakuuminstallationen werden empfohlen. 1Nicht für die Verwendung mit Benzin.
15
Baugröße:
P3 = 114 L/h
P4 = 170 L/h
P5 = 227 L/h
Code  1 Code  2 Code  3 Code  4 Code  5
1
P4
P-Serie
2 10 N H
Filterfeinheit:
10 = 10 µm
(Standard,
Wechselelemente auch
in 2 µm und 30 µm)
3
Elektrische Pumpe:
2  = 12V DC Rollenzellenpumpe
(Standard)
2
Anschlussgewinde:
N = 3/8”-18 NPT
(Standard)
4
Elektrische Heizung:
H = 12 V, 150 W
(Standard)
5